TRƯỜNG ĐH KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

         KHOA SƯ PHẠM KỸ THUẬT

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN LAO ĐỘNG CÔNG ÍCH CỦA SV KHOA SPKT

HỌC KỲ 1 NĂM 2014-2015

GIAI ĐOẠN 4 TỪ 29/11/2014 ĐẾN 08/02/2015

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm khoa SPKT

                                            - Các Thầy Cô giảng viên chủ nhiệm khoa SPKT

Thực hiện  yêu cầu của nhà trường về LĐCI trong học kỳ 1 năm học 2014-2015. Khoa SPKT thông

báo kế hoạch thực hiện LĐCI giai đoạn 4 từ 29/12/2014 đến 08/02/2015 của SV trong học kỳ 1 năm 2014-

2015 như sau:

Thời gian Lớp thực hiện Số SV LĐ/1
ngày

Số ngày làm

Số công GV phụ trách Ghi chú

29/12/2104 -
04/01/2015

K1CN -ĐĐT 04 7 28 Thầy Thành

05/01-11/01 K1 CN CTM 04 7 28 Thầy Việt Anh

12/01-18/01 K1CN -ĐĐT 04 7 28 Thầy Thành

19/01-25/01 K1 CN CTM 04 7 28 Thầy Việt Anh

26/01 -01/02 K1CN -ĐĐT 04 7 28 Thầy Thành

03/02 -08/02 K1 CN CTM 04 7 28 Thầy Việt Anh

Tổng 42 168

Kế hoạch LĐCI từ 09/02/2015 sẽ tiếp tục thông báo sau!

Chú ý: - SV các lớp tự chuẩn bị dụng cụ lao động.

            - Mỗi ngày chỉ thực hiện lao động 1 lần. Tốt nhất vào buổi sáng từ 7h tuy nhiên SV có thể lao động

vào buổi khác tùy theo lịch học và thời tiết.

           - GVCN chịu trách nhiệm đôn đốc nhắc nhở các em SV thực hiện lao động.

            - Số công lao động của SV được cộng dồn. (Mỗi học kỳ 3 công, 1 năm chỉ tính 2 học kỳ chính. Nếu

học kỳ nào SV đạt nhiều công LĐCI hơn 3 công sẽ được cộng dồn để trừ cho kỳ sau. SV LĐCI trong kỳ hè

được tính cho số công LĐCI của học kỳ chính.)

Thái Nguyên, ngày 25 tháng 12 năm 2014

 Ban Chủ Nhiệm Khoa SPKT                                                                             Người lập

      ThS Dương Trọng Đại                                                                            ThS Phạm Thanh Cường